ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К ДОГОВОРУ № _____   от «_____» _________________ 20__ г.
О ПОСТИНТЕРНАТНОМ СОПРОВОЖДЕНИИ СОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ЛИЦ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПОСТИНТЕРНАТНОМУ СОПРОВОЖДЕНИЮ
г. Иркутск                                                                                                                      ___________________ 20__ г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение Иркутской области «Иркутский техникум речного и автомобильного транспорта», далее именуемое Образовательная организация, в лице директора Торунова Евгения Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (при наличии) лица, подлежащего постинтернатному сопровождению)

(«___» ____________ 20 _____ года рождения, паспорт ____________ № _____________, выдан
«___» ___________ 20 ___ г. ___________________________________________________________), далее именуемый (ая) Лицо, подлежащее постинтернатному сопровождению, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № _____
от «____» _____________________ 20 ___ г. (далее – договор) о следующем:

1 Изложить пункт 3.1 договора в следующей редакции: «3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 30 июня 2023 г.»
2. Условия договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступают в силу с 30.12.2022 г.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится в Образовательной организации, второй передается лицу, подлежащему постинтернатному сопровождению.
5. Реквизиты и подписи Сторон

	Образовательная организация
	Обучающийся

	Наименование:

ГБПОУ ИО «Иркутский техникум речного и автомобильного транспорта»
	ФИО

	Адрес:

г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 221
	Паспорт

	тел. (3952)44-36-03;

факс (3952)44-72-04
	тел.

	ИНН  3810008540

	КПП   381001001

	_____________/ Е.А. Торунов

	____________/_____________

	«__» ___________ 20___г.

МП
	«__» ______________ 20___г.